

Sprawa: GZEAS.I.271.02.2018 – Zapytanie ofertowe dla zadania pn. „Zakup monitorów interaktywnych”.

W odpowiedzi na zapytania przesłane pocztą elektroniczną w 29 sierpnia 2018 roku dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie jak wyżej, Zamawiający udziela odpowiedzi, kolejno na zadane pytania:

Treść pytanie nr 5:

Zamawiający w specyfikacji monitora- 65” wymaga by jasność wynosiła min. 500 cd/m², taka jasność panelu może wpływać na szybsze zmęczenie użytkowników i nie przekłada się na wyrazistość obrazu. Zatem czy zamawiający dopuści sprzęt odznaczający się jasnością na poziomie 370 cd/m² i jednocześnie posiadającym wyższy kontrast panelu niż wymaga zamawiający. Kontrast monitora który chcemy zaproponować wynosi 4000:1 przy zachowaniu jasności 370 cd/m² pozwoli to na osiągnięcie bardzo wyrazistego obrazu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy składają oferty zgodnie z wymaganiami zawartymi w Zapytaniu ofertowym, według Załącznika Nr 1 – Szczegółowy wykaz sprzętu. Zamawiający ma prawo określić jaki sprzęt jest odpowiedni dla niego i jakie parametry go interesują. *Zamawiający nie dopuszcza jasności na poziomie 370 cd/m² w monitorach interaktywnych 65”.*

Treść pytanie nr 6:

Zamawiający w specyfikacji monitora- 55” wymaga by jasność wynosiła min. 500 cd/m², taka jasność panelu może wpływać na szybsze zmęczenie użytkowników i nie przekłada się na wyrazistość obrazu. Zatem czy zamawiający dopuści sprzęt odznaczający się jasnością na poziomie 350 cd/m² pozwoli to na osiągnięcie bardzo wyrazistego obrazu i nie będzie wpływało negatywnie na zmęczenie użytkownika

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy składają oferty zgodnie z wymaganiami zawartymi w Zapytaniu ofertowym, według Załącznika Nr 1 – Szczegółowy wykaz sprzętu. Zamawiający

ma prawo określić jaki sprzęt jest odpowiedni dla niego i jakie parametry go interesują. Zamawiający nie dopuszcza jasności na poziomie 350 cd/m^2 w monitorach interaktywnych 55".

Treść pytanie nr 7:

Zamawiający w specyfikacji monitora – 55" w sekcji odnoszącej się do modułu dotyku szczegółowo odniósł się do niego i wskazał parametry, które spełnia tylko jeden producent. Oznacza to że zamawiający może otrzymać niekorzystne cenowo oferty. Zwracamy się zatem z prośbą o dopuszczenie monitora interaktywnego posiadającego 10 punktów dotyku zamiast 20 oraz nie posiadającego tak szczegółowo wyspecyfikowanego modułu dotyku. W przypadku monitora interaktywnego o przekątnej 55 cali, 10 punktów dotyku jest to optymalna ilość do obsługi monitora nie wpływająca negatywnie na korzystanie z niego. Zmiana i wykreślenie wymagań szczegółowych dotyczących modułu dotyku pozwoli na uzyskanie większej ilości ofert i przełoży się na cenę końcową wykonania projektu.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuści monitory 55" o 10 punktach dotyku, jeżeli pozostałe parametry, które zostały określone w SIWZ, będą zdecydowanie lepsze.

Treść pytanie nr 8:

Zamawiający określił również żywotność panelu na poziomie 50 000 h ale wymaga jedynie 2 letniej gwarancji, takie parametry nie pozwolą na dochodzenie swoich praw po przekroczeniu 2 letniej gwarancji. Zatem czy zamawiający dopuści monitor posiadający w specyfikacji żywotność panelu na poziomie 30 000 h ale zapewniający minimum 3 letnią gwarancję na całość urządzenia czyli panel oraz elektronikę. Zapewni to wszystkie prawa w ewentualnym roszczeniu gwarancyjnym.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy składają oferty zgodnie z wymaganiami zawartymi w Zapytaniu ofertowym, według Załącznika Nr 1 – Szczegółowy wykaz sprzętu. Zamawiający nie dopuszcza monitorów o żywotności panelu na poziomie 30 000 h. Wymagana dwuletnia gwarancja, to kryterium minimalne, może być dłuższy okres gwarancji.

W O J T
St. SOWAN
Stanisław Gonciarz